
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

                                                                                                                        

2 липня 2024 року Київ                                    1146 

 

 

  

 

Про утворення та затвердження складу Конкурсної комісії Міністерства 

охорони здоров’я України з відбору виконавців державного замовлення 

на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних кадрів, 

підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2024 році 

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), пункту 4 Положення про роботу Конкурсної 

комісії Міністерства охорони здоров’я України з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-

педагогічних кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 26 лютого 

2021 року № 353, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України  

23 квітня 2021 року за № 549/36171  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити Конкурсну комісію Міністерства охорони здоров’я України 

з відбору виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, 

наукових, науково-педагогічних кадрів, підвищення кваліфікації та 

перепідготовку кадрів у 2024 році та затвердити її склад, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 22 липня 2022 року № 1306 «Про затвердження складу 

Конкурсної комісії Міністерства охорони здоров’я України з відбору 

виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-

педагогічних кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2022 

році». 

3. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Сергію Убогову) 

забезпечити опублікування цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 



2 

 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                                                  Віктор ЛЯШКО 


